DATUM: nedéle 08.10.2023
MISTO: hiisté TJ Banik Krasno
PORADATEL: TJ Banik Krasno

PRIHLASKY: od 15.08. do 06.10.2023 na

DOTAZY A INFORMACE:

Tomas Masopust
t.masopust@email.cz b.krasno@seznam.cz

https://sokotime.cz/zavod-231008

KATEGORIE:
Predskolaci 2018 - mladsi
Nejmladsi pfipravka 2016 - 2017

Miadsi pfipravka 2014 - 2015
Starsi pfipravka 2012 - 2013
Miadsi Zactvo 2010 - 2011
Starsi Zactvo 2008 - 2009

TRAT:
100 m
400 m
800 m
800 m
1800 m
1800 m

tel. +420 734848556

START:

10:30 hod.
10:35 hod.
10:40 hod.
10:50 hod.
11:00 hod.
11:00 hod.

KY PRESPOLNI BEH

SRy

A LEt

Jan Masopust

tel. +420 724170387

STARTOVNE
predem: na misté:
0 Ké 0 KE
20 Ké 40 Ké
50 K& 70 K&
50 Ké 70 K&
80 Ké& 100 K&
80 Ké 100 Ké&

V détskych kategoriich startuji wZdy nejdffve chlapci (pfi malém poctu pfihlasenych startuji chlapci i divky spoleéné).

Vivhiaseni cca v 11.20.

Dorost 2006 - 2007
Muzi do 39 let 1984 - mladsi
MuZi 40-49 let 1983 - 1974
Muzi nad 50 let 1973 - starsi
Zeny do 34 let 1989 - mladsi
Zeny nad 35 let 1988 - starsi

4.4 km

10,5 nebo 4,4 km
10,5 nebo 4,4 km
10,5 nebo 4,4 km
10,5 nebo 4,4 km
10,5 nebo 4,4 km

12:00 hod.
12:00 hod.
12:00 hod.
12:00 hod.
12:00 hod.
12:00 hod.

80 K¢C

150 K€
150 K¢
150 K&
150 K&
150 K&

100 K¢
200 KC
200 KE
200 KE
200 KE
200 K¢

Zavodi se dle pravidel atletiky. Hodnoceni do HOPR Ligy bé&Zci — poloviéni trat’ polovina bod.
Vécne ceny dle moZnosti pofadatele, medaile a diplom pro prvni tfi umisténe.

Obcéerstveni v cené startovného.

R

e NADE




